EDITAL N° 018/2019

“Publica nota dos candidatos
inscritos para o Processo Seletivo
Simplificado para a função de
Professor.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com

fundamentação legal disposta no Edital n. 015/2019, de 15 de fevereiro de 2019,

TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados, as notas e

classificação do Processo Seletivo Simplificado para a contratação por prazo

determinado na função de Professor:

Professor

Nome Candidato Nº da Inscrição Nota

Beatris Poletto 001 60

Chaiane Scorsatto 002 Não compareceu

Com base e no prazo disposto no Item 9 dos Editais de Abertura, fica aberto

o prazo para interposição do recurso para os candidatos que não estiverem de

acordo com a nota e classificação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 26 de Fevereiro de 2019.

                                                                        EDMAR PEDRO ROVADOSCHI

                                                                              PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARINA BONFANTI

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO INTERINA